

SJ DANMARK A/S

Kronprinsessegade 18
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Lena Christina Herrmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJ DANMARK A/S
Kronprinsessegade 18
1306 København K

CVR-nr: 33372477
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

SJ DANMARK A/S har i 2019 ejet 4 billetautomater, dels 2 på Københavns Hoved Banegård og dels 2 i Københavns Lufthavn, som sælger SJ AB's togbilletter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 169 t.kr. Egenkapitalen andrager pr. 31. december 2019 4.021 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.325.326	7.009.355
Eksterne omkostninger		-1.355.358	-3.982.676
Bruttoresultat		2.969.968	3.026.679
Personaleomkostninger	1	-2.489.158	-2.435.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-231.184	-195.851
Resultat af ordinær primær drift		249.626	395.050
Øvrige finansielle omkostninger		-4.956	-5.636
Ordinært resultat før skat		244.670	389.414
Skat af årets resultat		-75.881	-82.367
Årets resultat		168.789	307.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.789	307.047
I alt		168.789	307.047

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.551	659.735
Materielle anlægsaktiver i alt		428.551	659.735
Anlægsaktiver i alt		428.551	659.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.185.435	3.422.364
Tilgodehavende skat		6.000	18.000
Andre tilgodehavender		196.530	359.502
Tilgodehavender i alt		4.387.965	3.799.866
Omsætningsaktiver i alt		4.387.965	3.799.866
Aktiver i alt		4.816.516	4.459.601

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.520.745	3.351.955
Egenkapital i alt		4.020.745	3.851.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.148	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.148	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.902	63.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.413	22.272
Skyldig selskabsskat		75.881	89.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.427	432.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.623	607.646
Gældsforpligtelser i alt		795.771	607.646
Passiver i alt		4.816.516	4.459.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.166.404	2.117.068
Pensionsbidrag	311.506	309.816
Andre omkostninger til social sikring	11.248	8.897
	2.489.158	2.435.778

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	231.184	195.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	231.184	195.851

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt omfatter kontor på Struergade 16, 2630 Tåstrup. Lejemålet trådte i kraft den 1. august 2017 med en årlig pris på 180 t.kr. og med et depositum på 59 t.kr.

Husleje beregnes årligt med et nettoprisindeks på mindst 2,5%.

4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2